et finitima sunt praedia Pancalli Culluridi, Stephani 

Magaritzuni, et via, quae descendit ex Samnatieis,. 

et praedia Blammeni, ac finitima sunt praedia Nice- 

tae Galliardi et flumen Piterani, et aporium Aedni,. 

quod possidet Petrus Arclas. Oleis cum. praedio. 

finitima est vinea Clausari, et praedium Vulpini, et 

flumen Anco . . et clauditur in vinea Melidae. 

Domini. Ut autem commorentur in praedio ho- 

spitii advenae, qui commenditi eiusdem sint, con- 

cedo domos decem, usumque hospitii, et ut libere ob- 

ambulent per totum meum agrum. boves, oves , 

sues, et si quid aliud, et duo boum paria ad ho- 

spitium spectantia, ut libere terram. arent in meo 

territorio de Monte. Et ita hanc possessionem hu- 

iusmodi bonorum et rerum, trado tibi presbytero 

loanni de Sicilia, quoad tu tuusque Ordo vixeritis. 

Si vero quacumque occasione vel tempore quis ap- 

paruerit vel propinquus, vel exfraneus, vel quis no- 

strum eversurus aut labefacturus praesentes dona- 

tiones factas hospitio sancti Archangeli Michaelis , 

et non siverit ut eae, prout hoc sigillum ostendit , 

sint immutabiles usque ad (inem seculorum, anathe- 

ma incurrat Patris, Filii et Spiritus Saneti, sancto- 

rum duodecim Apostolorum, et tercentorum octo et 

decem divinorum Patrum. Ita vero benevole confirmo 

omnia suprascripta; et ad maiorem fidem propria 

manu mea signum confirmationis feci, meoque si-. 

gillo roboravi coram fide dignis testibus. 

--ἰῇ .- 

T Κλιμεντζὰ τῶν ἀρένων κηρια μαρτυρ ὑπέγραψα 
"τὸν σταυρον. - Ego presbyter Petrus bonus interfui. 
T Ego Bertheramus bove testor. T Ego Angilme- 
rius deremis testor. Tr Ego rogerius gatus testis sum. 
d 7*Tpos μαχρὶς στρατιότης μαρτὺρ υπεγραψα τον 
σταυρὸν  ρικκαρδὸς 
σχαυρὸν. 
Ἔ ἐγὼ ματϑαῖος αυϑέτης καστέλλου ἀξτοῦ τὰ 

| seripta confirmo et roboro. ἀνοτέρω γεγραμμένα στέργω καὶ ἐπὶ χυρῶ. - 

(Ex membrana Archivi Neapolitani n.* 481. ) 

γᾶττος μαρτὺρ υπέγραψὰ στὸν 

T Clementia Arenarum domina testis crucem 
subscripsi. 

| Petrus Macri miles testis. crucem subscripsi. T 
Riccardus Gattus testis erucem subsceripsi. 

T Ego Matthaeus dominus castri Aétae supra- 

Vill. 

Presbyter Leo de Mutero donat templo SS. Diparae de Starnis duas porliones praedii. positas 
᾿ὧν planitie Buchortae. 

T σίγνον χειρος "rara λεοντος τοῦ pouripoU Φενο- 

μαι fyc παπὰς λέων w προγραῷφης Tw σιγνῶ TOU 
στιμηοῦ καὶ ζοώπηου σταυροῦ yum χηρὴ γράψὰς" 

διδῶντα τὰ χοραφηχ μοῦ τὰ ἀαπὲρ ἔχο ἧς τὰ πλα- 
για τοῦ βουχόρτα. ηγορατιες πετζηὰ lo. τὸ ἐν «0| 
υγορασὰν ἐκ τὴν βλανκαν ϑυγατιρ μαρηὰς της σέλη- | 
μοὺς ροβῶν mprpov: διορήζετε δὲ οὐτὸς κατὰ μὲν ανὰ-" 
στολὰς τὸ χηυραφηὸν armo. νηχολαου OU χαπαντονᾷ